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VIESTINTÄVERKOT

Finnsat FTK65 telekaappi on ihanteellinen ratkai-

su antenni-, data- ja hälytysverkkojen rakentajalle. 

Tämä uusi tyylikäs kaappi soveltuu pieniin ja

suuriin kiinteistöihin ja käy sellaisenaan mm. asuin-

huoneistojen verkkokaapeloinnin jakamoksi. 

Finnsat FTK35 on erinomainen kaappiratkaisu pien-

talojen tai toimistojen antenni-, puhelin- ja tieto-

verkkokaapiksi.

Uusia Finnsat FTK telekaappeja suunniteltaessa on 

huomioitu asentajien odotukset. Kaappien kalusta-

misesta on tehty helppoa. Ovi voidaan irrottaa

asentamisen ajaksi ja myös pohja voidaan ruu-

Kotimaiset Finnsat telekaapit on 
kehitetty asentajan ehdoilla

FINNSAT

vata erilleen. Kaapelien läpiviennit voidaan teh-

dä pohjasta, katosta tai kaapin takaa. Sisäänpäin

korotettu takaseinä mahdollistaa kaapelien viennit 

kaapin taustalla. Asennusalustan ja oven sisäpin-

nan välinen tila on noin 120 mm.

Ilma kiertää hyvin kaapeissa onnistuneesti sijoitet-

tujen tuuletusaukkojen ansiosta. Koska kaapit on 

valmistettu teräsohutlevystä, ne ovat kevyitä,

mutta silti erittäin tukevia. 

FTK telekaappien metallioven lukitus hoidetaan 

työkalulukolla eli avaimeksi riittää 8 mm kuusio-

koloavain. Ovessa on valmius Abloy-lukolle, mikäli 

kaappi asennetaan julkiseen tilaan. 

Snro Tyyppi Nimike

75 519 68 FTK65 Finnsat teleasennuskaappi 600x500x130 mm 

75 519 66 FTK35 Finnsat teleasennuskaappi 300x500x130 mm 

75 519 69 FTK-ABLOY Abloy lukko + 2 avainta FTK-kaappiin

Lisätietoja:
       

Finnsatin uuden sukupolven digitaalisilla videomo-

dulaattoreilla voidaan oma paikallinen analoginen 

kanava digitalisoida yhteisantennijärjestelmään. 

Laitteet sisältävät yhden kanavan MPEG2-enkoode-

rin ja DVB-T tai DVB-C modulaattorin, jolla muun-

netaan omat tiedostus-, radio- tai infokanavat digi-

taaliseen muotoon.

Finnsat videomodulaattoreissa on korkea lähtötaso, 

joka on ohjelmoitavissa 15:lle eri tasolle. Laitteita

voidaan ohjelmoida monipuolisesti sarjaportin kaut-

ta. Käyttöliittymässä voit muuttaa esimerkiksi kana-

van taajuuden sekä kanavan ja verkon nimen.

Modulaattoriin tuodaan videosignaali komposiitti 

tai S-video muodossa. Stereo ääni! Myös VGA sig-

naalin tuominen on mahdollista.

Videomodulaattorit asennetaan DIN-kiskoon sei-

nälle tai Televés-kaappiin sekä erillisillä sovittimil-

la myös Televés 19” kehikkoon. Virransyöttö tapah-

tuu Televés T05-sarjan virtalähteellä T5029.

Finnsatin digitaalisilla videomodulaattoreilla 
omaa digitaalista sisältöä antennijärjestelmiin

Snro Tyyppi Nimike

75 523 55 FSE301T DVB-T videomodulaattori

75 523 60 FSE301C DVB-C videomodulaattori

Lisätietoja:
       


